SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-HĐTDVC  Bến Tre, ngày          tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tuyển dụng nhân viên y tế các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 2575/KH-SGD&ĐT ngày 10 tháng 10 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 894/QĐ-SGD&ĐT ngày 24 tháng 11 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ

Nội vụ về hướng dẫn về vị trí việc làm công chức lãnh đạo, quản lý; nghiệp vụ

chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong cơ quan, tổ chức hành chính và vị

trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong

đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo

chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo

dục phổ thông và các trường chuyên biệt công lập.

Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo năm 2023 thông báo về việc tạm dừng tuyển dụng nhân viên y tế

chờ Bộ Nội vụ có văn bản hướng dẫn như sau: (02 hồ sơ đăng ký dự tuyển Trường

THPT Chê Ghê-va-ra và 01 hồ sơ đăng ký dự tuyển Trường THPT Huỳnh Tấn

Phát) do theo quy định tại Thông tư số 12/2022/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm

2022 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về vị trí việc làm công chức lãnh đạo, quản lý;

nghiệp vụ chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong cơ quan, tổ chức hành

chính và vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung; hỗ trợ,

phục vụ trong đơn vị sự nghiệp công lập và Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày

30 tháng 10 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn về vị trí việc làm,

cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc

trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các trường chuyên biệt công lập thì vị trí Y

tế trường học thuộc nhóm hỗ trợ, phục vụ (chỉ thực hiện hợp đồng).

2

Hội đồng xét tuyển viên chức các các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo năm 2023 thông báo đến các đơn vị có liên quan và thí sinh tham

gia tuyển dụng nhân viên y tế  được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Các Ban giúp việc HĐTD (để biết);

- Văn phòng Sở (đăng Website);

- Lưu: HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Võ Văn Bé Hai

		2023-12-18T15:16:36+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T16:06:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T16:06:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T16:07:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!